2.282,331,82 (Dois iiilhões, duzentos e oitenta dois mil, trezentos e tinta e um reais e 

oitenta e dois centavos), impactam respectivamente: 3,25(Três inteiros e vinte e cinco 

centésimos) e 16,38 (dezesseis inteiros e trinta e oito centésimos), da despesa anual 

fixada e Receita Corrente Liquida Projeta; o montante anual R$ 19.223.489,35 

dezenove milhões, duzentos e vinte e três mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e 

trinta e cinco centavos) impactam respectivamente: 27,39(Vinte e sete inteiros e trinta e 

nove centésimos) e 36,92(Trinta seis inteiros e noventa dois centésimos) da despesa 

total fixada e Receita Corrente Liquida Projeta para o exercício corrente.